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E[ Cecelt Gau a
Sant Cugat

cvsantGugat 3
Fernández, 4., Fernández, G., Agui-
lera, Roda, Berbel, carrasco, Mon-
dejas, Montoro, Mourq Rouco i Señé.

Gecell tle¡da
Blau, Ortí¿ Nou,Anna, Marla D., Solé,
Manso, Claudia, Marta J., Mar i Marta
s.

PRIMERA CADET FEMEII¡NA

Parclals: 25-18: 25-20; 27 -25.

La falta de concentració va
impedir a les lleidatanes en-
dur-se cap set de la visita al

Sant Cugat. L'equip blau va
estar a punt d'endur-se el ter-
cer set, però les delVallès
van ser superiors i van aca-
bar guanyant el partit.

ËAlpicat gruanlya
a domicili
n¡r penedès

Tom'joq camps, Paz, M¡ró, Vendrell,Tor-
né, Moraleg Morenq corbellini i RodrÊ

8UeZ.

Alplcat Völel
cas¡ón, v¡sal taia, Gilart, C., Florensa.
TeixidÓ Godia, Gilart, M. iGÓmez.

QUARTA CATA¡.AT{A FEMET{INA

Àrbltrs Flavio Danilas.

P¡rc¡af s: 20-25; 22-25; 21 -25.

UAlpicat guanya tres sets
molt ajustats i s'endú els tres
punts en un partit molt igua-

lat. Un bon serveitàctic i una

defensa molt sòlida van ser
les claus de la victòria de les

lleidatanes.

No poden vàrcer
I'Esplugrues

Gv rsplugues 3
valls, Pérez, Riuals, Benito, oreias,
Fernández, Bosé i Puig.

Gecell t¡elda
solé. Lozano, Manso, Rates, Bernauq
Justibó, Rubinat solsona, Novell, De
mingo, Fondevilla i Vidigal.

PRIMERA CAIALA¡iIA FEMET{¡Í{A

Parclals: 25- 4; 25-22i 25-17 .

Les lleidatanes, cond¡cioia-
des per les baixes, no van po-

der fer front a l'ímpetu inici- '
al de les locals al primer set.

Ja al segon set, les visitants
van aconseguir imposar el

seu joc, perÒ les seues erra-
des fan afavorir les locals.
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EI Claver posa moció ala lliga
DERROTA Et CECELL, ELGUAI\TYA EN Ll 'AIIERAGE' I UAIBAP/A A I"A TAIII'A

tle¡da. El Claver coneix els punts

forts i els flu¡xos del camp Esco-

lar. A la primera volta van gua-

nyar al Juanjo Garra i aquest cap

de setmana ho van tornar a fer
alJoan Orq en quatre emocio-
nants sets molt ajustats i que

deixen la lliga d'allò més igua-
lada. Tots dos equips compare-
tixen ara el lideratge -el Claver

amb un partit menys- ambave-
rage per a les jugadores del Cla-
ver.

orwnÉs,vrctÒnrn
El Camp Escolar va jugar diu-

menge un altre partit de lliga a

ia pista dei Sant Cugat, un al-
tre dels aspirants.Tot iel cansa-

ment del dissabte, les lleidata-
nes van lluitar un partit que es

va resoldre al tie-break: 17 -25,

25-21, 12-25, 28-26 i 1 3-1 5. una jugada del Cecell-Claver corresponent al partit de la primera volta.

c¡Àss¡FlcÃçtoEqUIP E' EG EP

Gironella 11 11 0

Arìdorra BcN 11 10 1

Barcelona 11 9 2

Arenys 11 8 3

11 84

PRIMERAJUVENIL MASC.

Fase finali?ada

PRTMERA cAT. MAEc. (Thor)

Salou-Olot ... ..3-2
Manresa-Prat. .........0-3
Mataró-Barcelona.............0-3
CTI Bafàf¡a-SPSP, ... .........3-2
el"AssrFrcÂrró
EqUIP E' EG EP PF

Barcelona 2 2 0 ó

cTlBalàfia 2 2 0 ó

SPSP 21 1 5

Prat 1 1 0 3

salou 211 3

0l0t 1012
Manresa 2021
MatârÓ 202 0

PRIMERA CAT. TTIASG. (PENMJ

noquetes-Monjos-- . . .

Alp¡oat-Joves Caldes. . .. ... . . . 3{
Arenys-Vilanova ..............3-1
Descansa:Blume

cress¡rrcaoó
EqUIP E' EG EP PF PCPts

Apiæt 2.20 616
Blume 110 3 0

Arenys 110 3 1

Roquetes 1 1 0 3 1

Vilanova 202 2 6

Jovescaldes 202 1 6

Monjos 10'l 0 3

PRIMERA CAT. FEM. (TÍTOL)

Salou-Olot ............3{
SantJust-Monjos.......,...... 1-3

Iana-Serueto Gecell . . . . . . . . . 3{
Premià Dalt-Bordils. . . ..........2-3
ctnss¡p¡cac$
EqUIP E' EG EP

Monjos

fana
salou

aordils

202

Excel.lent. Ë¡ CTI

Balàfia confirnna
derrotant et SPSP
que âsp¡rä al títol de
cämp¡Ó de Catalunya

'QUARTA CATAIAñ|A FEM.

lgualada-Sandor ..............2-3
SantMartí-Vilafranca .......... 3-0

Penedès-Alp¡cat . ............ 0-3

Molins-Claramunt .....0-3
Descansa: Hortons i Manresa

c¡¡ss¡r¡cncló
Pf
3ó

34

29
29

22

19

18

17

279
382

PRTMERA JUv. FEM. (Thot)

sant Esteve-Vall Hebron. . .. . . . .3-2

Barça-V¡lassar .........3-0
santcugat-cecell tle¡da , . . .. .3-1

e¡"ass¡p¡c*eló
E' EG EP3 30

PC PTS

13ó
1ó 30

16 27
17 25

29 17

22 14

32 12

26 11

PF PCPTS

616
6 26
5 34
5 53
5 53
3 33
1 6 0

0 ó000t

PC PtS

16
25
34
03
52
31
ó0
ó0

2 2 0

220
211
211

EqUIP E' EG EP

Claramunt 12 12 0

Sant Martí 13 11 2

Alp¡cat 13 I 4

Manresa 12 8 4

lgualada '13 5 8

Penedès 11 5 ó

Sandoll3 4 9

Hortons 11 3 8

Molins 11 3 8

Vilafranca 13 1.2
Roquetes 11 5 ó

Sabadell 11 5 ó

Matâró 11 4 7

Manresa 11 4 7

Andona 11 2 9

Balàfia 11 1 g

La Salle 11 0 11

Barberà(f.c.) 1 1 0

Prat(f.c.) 1 o 1

PF

33

31

28

26

23

19

19

13

14

I
12

1

3

1

PC Pts
'l 33

729
10 25

16 22
'15 19

20 18

22 16

21 12

25 11

297
295
330
13
3

11

9

Equ¡p
Barça

ñ&oua fæse.
Fxcluslvas SârabËa

Balà{ia corilenÇa lå

s Recuperat. fAlBicat
3

0

0

sllma dos victÒries
conseciltives per

nova tliga juvenll o ä la permanèntia
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Es deixen
guanyar aI quart
set després d'un
bon partit
Elisabeth Salou
Moya, vidal, Redondo, Ulro, Enríquez,
canabou, Grau,Tapia, Sala, Ribero, Rc
bledillq Sanz.

cecell Lleida
Rius, Perez, Burgués, Szilifiers, De-
hadine, Riu, cabrera, Royo, Castilla,
Quevedo, Costa

SEGOT{A CADET FEMET{IT{A

Àrùltre: Aleksandar stevovski.

Parcfaf sr 25-1 4, 17 -25, 25-',t7, 25-5.

Partit complicat per a les llei-
datanes a Salou tot i que van
tenir la força moral d'equili-
brar un marcador advers; la

mateixa força que els va fal-
ta al quart set, el qual ràpida-
ment van deixar perdre. La

clau, sens dubte, va estar en
la tercera mànega, en què les

lleidatanes van pagar haver
perdut el segon set i van fu-
gir del partit, facilitant que les

delSalou es col.loquessin da-
vant al maracdor. El quart,
com hem dit, no va estar
gens disputat.

Es deixen
renrr¡ntår un 0-2
en un paÌtit
assequibte

Ellsabeth Salou 3
Sanjosé. Mecias, Blanes, Guillen, Al-
dana, Heredia, Tatay, soto, Moya,
V¡dal, Redondo.

Gecell tle¡da
Anna Bravo, Mar Mofaldam, Sara Oli-
w sara Quejido, Asaba Jwilla, Alba Be
sora, Mar costa, Nuria Reñé, Marh cæ
tilla, Marta R¡us.

3

2

SEGOÍIA JI'UE¡{IL FEMET{IT{A

ÀÉltrc: Aleksandar stevovski.

Pettjeßi 22-25, 19 -25, 25-1 8, 25-1 6,
15-12.

El Cecell es deixa remuntar
un 0-2 a favor a Salou, quan

tot semblava que les del
Camp Escolar acabarien tor-
nant a Lleida amb la victòria.
Però una certa relaxació des-
prés del 22-25i 19-25 inicials,

va permetre a les locals que

es recuperessin i, a base
d'entusiasme, van forçar un
tie-break al qual van arribar
molt més fortes mentalment,
tot i que el Cecell elva llui-
tar fins al final (15-12).

Joves Caldes

L'objectiu de
I' ltr'iCat, CAda

cop mes aprop
SEGONA VIETORIA CONSECIrrIVA
EN I"A FASE PER I"A PERMANÈNCIA

A¡p¡cat. Segona victòria conse-
cutiva de l'Alpicat Vòlei en la
fase d'ascens continuant la rat-
xa guanyadora iniciada ja en la
recta final de la fase regular.
Aquest cop la víctima a l'Anto-
ni Roure va ser elJoves Caldes,
un equip amb el qual no s'havia
enfrontat mai, que va caure en
tres sets +l primer (29-27) cer-
tament maratonià- gràcies al

treball en bloc i potenciat per
l'excel.lent servei amb tan sols
una errada al llarg de tot el par-

tit.Aixòva permetre resoldre les

coses quan es van complicar al

llarg del matx davant un rival
que preciæmentva destaca per

la fluixa recepció. Sembla;
doncs, molt evident que l'Alpi-
cat vol seguir sent equip de Pri-

mera. fAlp¡cat continua en plena ratxa guanyadora.

2A JUVETUT FEM. (PERM.)

Rmetlla-tvt0nj0s...............0-3
Elisabeth€ecell tleida. . . . . . . .3-2
Girona-nubí ....3-1
vall Hebron-viladecans. . . . .. . . . 3-1

PRTMERA cADET r¡m. Ffro¡.)
sant Esteve-vall Hebron. . . . . . . . 1-3

Barça-Vilassar .........3-2
Santcugatcecell Lleida . .. ., . 3{
q¡ss¡rlctc¡ó

2AGADET FEM. (PERM;)

Ametlla-M0nj0s...... .........3-2
Elisabeth-Cecell tle¡da. . .. . . . . 3-1

Girona-Rubí . . ..3-2
Vall Hebron-Viladecans. . . . .. ... 1-3

cuss¡Rcac¡ó
Equlp El ,EG EP Pf
Viladecans 2 2 0 ó

Elisabeth 2 2 0 ó

\AllHebron 2 1 1 4

ceceflt¡eida211 4

Ametlla 211 3

Rubí 202 3

Monjos 202 2

¡.íder. Tot i

PRIMERA CADET MASCUTINA

Andorra BCN-Gironella

SPsP-Granollers ........2-3
Barcelona-Ametlla ........... . 3{
MatarÓ-Roquetes ............. 3-'l

Descansa: Ro¡g Ro¡g Balàftacusslr¡cacó
Equ|p E, EG EP

Monjos 2 2 0

Elisabeth 2 2 0

vallHebron 2 1 1

cirona 2 1 1

Viladeæns 2 1 1

Anietlla 2 1 1

ceæ¡lr¡eioa 2 o 2

Rubí 202

Eqülp E Ee EP

PcPtrSantcugat330
1 6 VallHebron 3 3 0

25 Barça 321
43 Mlassar 303

SantEsteve 3 1 2

cecelllJefth 3 0 3

pr
6

6

4

4

4

3

3

1

PF

9

9

6

6

5

4

PC PIs

19
57
74
93
82
92

PC Pt¡ CUSSp¡C¡C¡ó
1 6 Eqrlp Ê' EG EP

2 6 Balàffa 11 11 0

3 3 Andorra BCN 10 9 1

.3 3 Arenys 11 8 3

Barcelona 11 7 4

Roquetes 11 ó 5

cranolleß '12. 5 7

Mataró 12 4 8

PF FCPtr

33 133
27 627
25 13 24

24 14 21

21 19 18

21 nß
18 27 13

1A r{FArunr çem. fríro¡,)
Premià-Sant Esteve. . .. ... ... ..3-2
Esplugues{ecell lle¡da. .. . .. .3{
Barça-Granollers..... .........3-2
cr.Ass¡FtcAGtó

SEGOT{AIÍIFATUNI FEM.

Barça-Roquetes............... 3{
Martorell-Vall hebron .. . .. ... . . 3-1

cecell Ueida{laver ......... 1-3

Molins-Vi|afranca..............3-'l
Esplugues-Santcugat.. . . .. . . . . G3

cr.assrFlcAcró

43
43
43
61
ó0

52
61
61

descansan el Roig
Roig Balàfia cont¡nua

EqüIP E, EG EP

Esplugues .3 3 o

Barç¡ 321
PremiàDalt 3 2 1

Granollers 3 1 2

sartEsteve 3 1 2

ceælllþ¡da 3 0 3

E$¡Ip E, EG EP

cecell t¡eida fó 13 3

clæf 15 11 4
Barç¿ 15 12 3

santcugat 1ó 10 6

Molins 15 9 6

Martorell 15 9 6

Esplugues 15 7 8

Roquetes '15 3 12

Vall Hebron 15 1 14

SPSP 11 4 7 14 27 10

Gironella 11 2 9 12 30 7

Arnetlla 12 0 12 1 3ó 0

PRIMERA ITFAÍITII MASC

Faæfinali?ada

cl¡ssrrrcnc¡ó
EqUIP E EG EP PF FC PtI
Barcelona 10 9 1 29 628

sPsP 10 9 1 28 826

tMv Balàfia 10 4 ó 17 23 13

al capdavant de la
lliga cadet masculina

Frcc a fiec. Amb
l' 'average'a favor i
amb un part¡t menys,
el Claver vol prendre
el lideratge infantil al

PF FC PtS

9 19
7 6 5

8 7 5

7 84
5 83
3 90

PF

12
30
39

3ó

38

3ó

26

10

9

PC PtI
21 %
1ó 3ó
1634
21 31

23 30

27 26

n20
389
M3

Nova fase. lMv Balàfia comença aquest cap
de setmana la segona fase del Català infantil

Roquetes

Mataró

10 46
10 28

16 24 11

14248
9 284Cecell L¡eida AndomBCN 10 2 8


